
Motion nr 1 
 

Motion till Ådrans Vägförenings årsmöte den 19 april 2023 

Angående fortlöpande information från styrelsen till medlemmarna 

Under åren som passerat har jag reflekterat många gånger över medlemmarnas frågor och undringar 

och som oftast ställs i vägföreningens Facebookgrupp. Om styrelsen svarar så uppmanas 

medlemmen att maila frågan till  adranvag@gmail.com. 

Vi har våra stadgar och dem berättar om hur styrelsen rent tekniskt ska skötas men många av 

frågorna är av den ”mjuka” sorten tex vem kontaktas när det är oplogat och osandat efter ett dygn 

på någon väg, eller nedfallna träd på vägföreningens mark, hur långt sträcker sig föreningens mark 

efter vägarna, vem har ansvar för alla granar som granbarkborren tagit död på och som står i 

anslutning till fastigheterna i vägkanten, under vilken tidsperiod har vi fartdämparna på plats, varför 

lyser inte hastighetstavlorna och många fler frågor. 

Vissa av frågorna är återkommande andra är nya och behovet är konstant att en medlem önskar få 

svar på sina frågor. 

Styrelsen arbetar alla idéellt och allt sker på fritiden det vet vi men frågor kommer alltid att uppstå 

och min motion vill försöka få till en lösning på detta behov.  

Idéer till lösningar: 

Informationsansvarig utses i styrelsen (den som ger ut information, tar emot och svarar på frågor)  

Policyhäfte som lämnas ut till nya fastighetsägare där vanliga frågor och svar finns nedskrivna, vem 

man kontaktar om vad och hur 

Under fliken vägföreningen (på tomtägareföreningens hemsida) informeras om de vanligaste 

frågorna och svaren till dessa. 

Det är lätt för den som har kunskap att tro att alla andra också har den men oftast är det tvärtom. 

Vill vi ha engagerade medlemmar behöver vi dela med oss av kunskaperna genom god och tydlig 

information. 
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Styrelsens svar; 

Styrelsen avslår förslagen till att både utse informationsansvarig och ta fram ett policyhäfte. Vad 

gäller information under fliken vägföreningen på adran.info föreslår vi att informativ text skapas och 

uppdateras 2 gånger/år.  
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